第 蒻回西中国眼疾患フオーラム

謹啓 時下、先生方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、学術講演会を下記の如く開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い
申し上げます。                         謹白

日 時:2018年 11月 22日 (木)19:00～ 20:55
場 所:ANAクラウンプラザホテル宇部 3F『万葉の間』

宇部市相生町 8-lЪ :0836-32-1112(代表)

ご挨拶
山口大学大学院 医学系研究科 眼科学 教授 木村 和博 先生

情報提供 19:oo～ 19:15『 ミケルナ配合点眼液について』

座長 山口大学大学院医学系研究科 眼科学 教授 木村 和博 先生

特別講瀬竜1  19:15～ 20:05

『AMDの血管新生・線維化における新たな
メカニズム～ガレクチン1の多彩な病態関与』
北海道大学大学院医学系研究院

感覚器病学分野 眼科学教室  教授 石田晋 先生
特別講演Ⅱ 20:05～ 20:55

『眼圧下降点眼薬選択update』

東京大学大学院医学系研究科

外科学専攻感覚・運動機能医学講座 教授 相原 ― 先生
■|          ■ ||               |‐ |||        ||||  |                 ‐|        ‐||||■

*尚 、講演会終了後、情報交換会のご用意をさせて頂いております。

参加登録の際、ご提供いただきました個人情報は、講演会の出席の確認のみに使用し、第二者に開示・提供
することはありません。個人情報は大塚製薬の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。
【問い合わせ先・管理者】大塚製薬株式会社 広島支店 山口出張所 TEL:083-973-1426

主催 :大塚製薬株式会社